
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Avízo – Krajská zdravotní pořádá kurz aromaterapie u porodu a v šestinedělí 
datum vzniku: 28. 4. 2017/zveřejněno: 19:00 hodin 

 
Základy aromaterapie, možnost jejího využití během porodu a v šestinedělí, praktický nácvik masáží je 

program kurzu aromaterapie u porodu a v šestinedělí, který proběhne v děčínském klubu Rákosníček. 

Přednášet porodním asistentkám a všeobecným sestrám přijede profesionální aromaterapeutka Ludmila 

Kotalíková z Prahy.  

Kurz pořádá Gynekologicko – porodnické oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z., které 
poskytuje pro Děčínsko a přilehlou spádovou oblast péči o ženu a plod v průběhu těhotenství, při porodu a 
v šestinedělí.  
 
Akce proběhne 10. května 2017 od 10:00 do 14:00 hodin, 
v prostorách klubu Rákosníček, U Plovárny 1262/12,405 01,Děčín I. 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 
 


